
Poutní centrum Biskupství královéhradeckého 

zve křesťany i hledající na  
 

PPOOUUTTNNÍÍ  AA  SSPPOOLLEEČČEENNSSKKÝÝ  PPRROOGGRRAAMM  

ZZAA  KKŘŘEESSŤŤAANNSSKKOOUU  OOBBNNOOVVUU  ČČEESSKKÉÉHHOO  

NNÁÁRROODDAA  
ve státní svátek Dne boje za svobodu a demokracii 

 

PPRRAAHHAA  
SSoobboottaa  1177..  lliissttooppaadduu  22001122  

 

10.00 hod. Zahájení před Arcibiskupským palácem na Hradčanském náměstí 

(od 9.30 do 10.00 hodin proběhne REGISTRACE - předání vstupenek pro 
jednotlivé akce)  

 

10.15 hod. Společná návštěva katedrály sv. Víta, Václava a Vojtěcha 
 Modlitba k národním patronům za církev a vlast u hlavního oltáře katedrály  

a následně v kapli sv. Václava 
 

 Cesta z Hradčanského náměstí přes Malostranské náměstí na Karlův most k soše  

sv. Jana Nepomuckého a odtud na Staroměstské náměstí  
 

 Společná modlitba Anděl Páně u Mariánského sloupu 

 

CChhrráámm  PPaannnnyy  MMaarriiee  VVííttěězznnéé  nnaa  MMaalléé  ssttrraanněě  
 

14.00 hod. Společná modlitba k Pražskému Jezulátku s dětmi, rodinami za dar 
pokoje a smíru v národě 

15.00 hod. Uvítání J. Em. kardinála Dominika Duky OP, arcibiskupa pražského  

KKOONNCCEELLEEBBRROOVVAANNÁÁ  MMŠŠEE  SSVV..    
HHllaavvnníí  cceelleebbrraanntt  aa  kkaazzaatteell::    

mmeettrrooppoolliittaa  ččeesskkýý,,  aarrcciibbiisskkuupp  pprraažžsskkýý,,  kkaarrddiinnááll  DDoommiinniikk  DDuukkaa  OOPP  
 

KKaatteeddrráállaa  ssvv..  VVííttaa,,  VVááccllaavvaa  aa  VVoojjttěěcchhaa  
 

18.00 HOD. Ekumenická modlitba za oběti totalitních režimů 

kardinál Dominik Duka OP 

Modlitba bude spojena se slavnostním koncertem 
 

Večer pořádá  
- Arcibiskupství pražské ve spolupráci  

- s mezinárodním projektem Mene Tekel,  
- Metropolitní kapitulou u sv. Víta v Praze  
- a Ekumenickou radou církví 
 

Přítomny budou přední osobnosti politického, kulturního a církevního života 
 
 
 

Organizační pokyny: registraci-žádosti o vstupenky do katedrály i na večerní slavnostní koncert  
je možné rezervovat – objednat - prostřednictvím el. pošty (poutnik@bihk.cz)  

a osobně vyzvednout při registraci před arcibiskupským palácem na Hradčanském náměstí  
v sobotu 17. 11. 2012 v čase od 9.30 do 10.00 hod. 

V omezené míře (podle kapacity) na místě při registraci bez předchozího objednání. 
Všechny vstupenky jsou zdarma za dobrovolný příspěvek 

mailto:poutnik@bihk.cz

